
Pohjoisten seurojen seuraottelu Kajaanissa 19.7.2026

Kajaanin kenttä on 9-reikäinen, sopivasti kaikentasoisia pelaajia haastava, 
jossa siirtymät väylältä toiselle ovat lyhyitä. Kenttäinfon löydät TÄÄLTÄ.

Pelipäivän kulku
Seuraottelu pelataan kahdessa erässä, yhteislähtönä
(*HUOM! Muutokset aikatauluun mahdollisia):

kello 8.30* ensimmäinen lähtö,
kello 13.00* toinen lähtö.

Ruokailu tapahtuu, kun pelaajat ovat pelanneet 18 reikää. Lounaana on runsas
pastasalaatti lisukkeineen sekä makoisat jälkiruokakahvit. 

Pelaajat saavat mukaansa kisaevästä sekä välitarjoilun. Mahdollisuus pieneen
taukoon klubilla on väylän 9 jälkeen. Tarkemmat tiedot kerromme kisainfossa.

Palkintojen jako ja yhteiskuvaus järjestetään toisen lähdön 18 reiän jälkeen,
viimeistään klo 17.30*, jolloin toinen ryhmä ruokailee, ja kaikille on tarjolla kahvit
lisukkeineen.

Kajaanin klubi
Kajaanin klubirakennus on pieni mutta tunnelmallinen. Terassipaikkoja on noin 50.
Parkkipaikka sijaitsee aivan klubin vieressä, samoin range ja harjoitusgriinit.  

Käytettävissä on kaksi wc:tä, sekä kuudennen väylän 
alusta löytyy ulko-wc. Klubin vieressä on pieni 
pukeutumistila, jossa mahdollisuus vaatteiden vaihtoon.
Peseytymismahdollisuutta valitettavasti ei ole.

Klubilla toimii pieni Santikan proshop, ja myynnissä on myös välipalaa, jäätelöä
sekä virvokkeita jokaiseen makuun. 

https://kajaaningolf.fi/kentta/
https://kajaaningolf.fi/kentta/


Kisan upeat pääpalkinnot tarjoaa paikallinen alusvaateliike Sillä Chic sekä
Hotel Kajanus. Kisassa myös seuraavat erikoiskilpailut:

Väylä 3 - pisin draivi Pörhö
“Suora väylä, jossa tilaa kuin lentokentällä.” Väylä, jossa jokaisella on mahdollisuus
voittaa upea palkinto. Tulee vain pysyä väylällä!
Pisimmän draivin tarjoaa Pörhön autoliike, Kajaani.

Väylä 8 - lähimmäs lippua
“Helppo par 3, jossa vasenta puolta kannattaa välttää.”
Lähimmäs lippua kisan tarjoaa LähiTapiola.

Väylä 13 - lähimmäs lippua
“Pitkä par 3, jossa par tulokseen saa olla tyytyväinen.”
Lähimmäs lippua kisan tarjoaa Step In-kenkäkauppa.

Väylä 16 - pisin draivi 
“Pitkä par 4, jossa avaus on tärkeässä roolissa.” 
Pisimmän draivin tarjoaa Kainuun Osuuspankki.

Lisäksi mahtavia arvontapalkintoja!

Varaa majoitus etuhintaan:
Hotel Kajanuksesta www.hotelkajanus.fi tai puhelimitse 010 230 5400,
varauskoodilla LADYGOLF26:

Superior Plus huone 1 hh 131 €/vrk, 2 hh 139 €/vrk
Superior Twin huone 1 hh 121 €/vrk, 2 hh 129 €/vrk
Standard Plus huone 1 hh 99 €/vrk, 2 hh 107 €/vrk, 3 hh 135 €/vrk

Hinta sisältää maukkaan Peerâ-aamiaisen, ilmaisen pysäköinnin, saunan sekä
maksuttoman pääsyn SixQ-kuntosalille. 

Etuhinnat ovat voimassa 17.6.2026 saakka!

Nähdään Kajaanissa!
Lisätietoa: Ladykapteeni Kati Junkkari, puh. 040 755 2638 tai kati.junkkari@gmail.com

https://sillachic.fi/sillachic-fi
https://www.hotelkajanus.fi/
https://www.porho.fi/
https://www.lahitapiola.fi/henkilo/
https://www.steppari.fi/
https://www.op.fi/osuuspankit/op-kainuu/
http://www.hotelkajanus.fi/
mailto:kati.junkkari@gmail.com
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